fxã
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Rogério Baumel 010

Exmo. Senhor Presidente,da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Rogério Baumel, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa
Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de
leis.

JUSTIFICATIVA: Que seja ievantada quantidade de famílias cadastradas na Secretária

Municipal de Desenvolvimento Econômico, através do Departamento de Agropecuária do
Município de Campo Largo que podem ter acesso aos benefícios da Lei Municipal nº
3231 de 01 dejulho de 2020.

Nestes Termos,

Pede Deferimento

"

ROGÉR
]
EL

VE DOR

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450 , CAMPO LARGO , PARANÁ » ,
FONE/FAX: [41] 3392-3103 , 3392-1717 , 339271082 Jãé'fI'IJº/IJ

Email: cmcampoiargnísgcmcampolargoxom.br «: ,)
Home page: www.cmcsmpolargo.pr.gov,hr U J/I l/JÚJ

':,J